

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

strana 2

Akce: Buzulucká 2354/13
Zhotovitel: Ploc s.r.o

Akce :

P.Č.	popis	Popis	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	podezdění vany		m2	2	1555	3110
2	oprava a nátěr jádra		ks	1	2550	2550
3	vyrovnání podlahy v koupelně a wc		soub	1	1140	1140
4	opravy omítek po dmt garnýží tkanina do stěr.k.tmelu, štuk (4 místnosti)		ks	4	1240	4960
5	vybourání stávající zárubně a dřevěné stěny do komory		soub	1	650	650
6	dmt stěny za WC		soub	1	480	480
7	SDK příčka za WC vč. montáže dvířek instalačních		m2	2,5	888	2220
8	spasování nových(starých) dveří do jádra 3ks		ks	3	150	450
9	přesuny hmot pro opravy a údržbu budov		soub	1	1500	1500

Cena celkem bez DPH 15%**17 060 Kč**